カタログ掲載商品 改廃のお知らせ

2020年11月26日

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクス総合カタログ 2020-2021』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがござ
いますので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬　具

カタログ 2020-2021　廃番商品リスト

ページ シリーズ名 品番 改廃
P64 オープン OPN-4080L 廃番

P77 マルモミックス
MRM-MC 廃番
MRM-SA 廃番

P110 ノネ NON-2525CMIX-OD 廃番
P172 ランズ 全品番 廃番
P180 トレリス 全品番 廃番
P192 フォレスト 全品番 廃番
P200 マテリアビバ 全品番 廃番
P228 カバー 全品番 廃番
P274 ルシアージュ 全品番 廃番
P282 デック 全品番 廃番

P294 ミューラル
34510 廃番
34530 廃番

P424 オイスタースレートモザイク OYS-HEX 廃番

廃番商品は現在の弊社国内在庫限りをもって新規の入荷予定はございません。ご検討の場合は在庫確認をお願いいたします。

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業本部